



தமிழ்நாடு அரகப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு எண். 68/2025

நாள் 10.06.2025

செய்தி வெளியீடு

தேர்வாணையத்தால் நடத்தப்பட்ட கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேர்வுகளுக்கான OMR விடைத்தாள்கள் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன. தேர்வர்கள், தங்களுடைய ஒருமுறை பதிவு எண் வாயிலாக OMR விடைத்தாளினை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள் :

வ. எண்	அறிவிக்கை எண்	பதவியின் பெயர்/தேர்வு	தேர்வு நாள்	பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ள அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள காலம்
1	16/2022	ஒருங்கிணைந்த குடிமைப்பணிகள் தேர்வு-I (தொகுதி-I பணிகள்)	19.11.2022 FN	04.06.2025 to 03.06.2026
2	01/2022	செயல் அலுவலர், நிலை- I (தொகுதி- VIIA பணிகள்)	23.04.2022 FN & AN and 24.04.2022 FN	06.06.2025 to 05.06.2026
3	12/2023	குடிமையியல் நீதிபதி (தமிழ்நாடு மாநில நீதிப் பணிகள்) (முதல்நிலைத் தேர்வு)	19.08.2023 FN	06.06.2025 to 05.06.2026
4	10/2021	அரசு உதவி வழக்கு நடத்துநர் நிலை- II	06.11.2021 FN	09.06.2025 to 08.06.2026
5	12/2021	ஒருங்கிணைந்த நிலவியலாளர் சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகள்	20.11.2021 FN & AN and 21.11.2021 FN	09.06.2025 to 08.06.2026
6	17/2021	ஆராய்ச்சி உதவியாளர் (மதிப்பீடு மற்றும் செயல்முறை ஆராய்ச்சி துறை)	22.01.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026
7	02/2022	கூட்டுறவு தணிக்கைத் துறையில் உதவி இயக்குநர்	30.04.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026
8	04/2022	நகர் ஊரமைப்பு உதவி இயக்குநர்	28.05.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026

அ. ஜான் லூயிஸ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுகட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 68/2025

Dated: 10.06.2025

PRESS RELEASE

The images of the OMR Answer Sheets for the following recruitments conducted by the Commission have been hosted in the Commission's website and the candidates are instructed to download their OMR Answer Sheet through One Time Registration ID:

Sl. No.	Notification No.	Name of the post /Recruitment	Date of Examination	Live date
1	16/2022	Posts included in Combined Civil Services Examination-I (Group-I Services)	19.11.2022 FN	04.06.2025 to 03.06.2026
2	01/2022	Post of Executive Officer Grade-I, included in Group-VIIA Services	23.04.2022 FN & AN and 24.04.2022 FN	06.06.2025 to 05.06.2026
3	12/2023	Civil Judge in the Tamil Nadu State Judicial Service (preliminary)	19.08.2023 FN	06.06.2025 to 05.06.2026
4	10/2021	Assistant Public Prosecutor, Grade-II in Prosecution Department	06.11.2021FN	09.06.2025 to 08.06.2026
5	12/2021	Combined Geology Subordinate Services Examination	20.11.2021 FN & AN and 21.11.2021 FN	09.06.2025 to 08.06.2026
6	17/2021	Research Assistant in Evaluation & Applied Research Department	22.01.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026
7	02/2022	Assistant Director of Co-operative Audit in Tamil Nadu Co-operative Service	30.04.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026
8	04/2022	Assistant Director of Town and Country Planning in Tamil Nadu General Service	28.05.2022 FN & AN	09.06.2025 to 08.06.2026

**A. John Louis, I.A.S.,
Controller of Examinations**